

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

SONY



Nazwa **Monitor Sony FWD-77A80J**

Cena **19 999,00 zł**

Producent **Sony**

OPIS PRODUKTU

Profesjonalny wyświetlacz zapewniający niezwykle obrazy 4K HDR, bezproblemowy styl i dopasowany dźwięk.

Dodaj niespotykany dotąd wpływ na komunikację wizualną dzięki oszałamiająco stylowemu profesjonalnemu monitorowi z serii BRAVIA MASTER. Łącząc jasny, piękny obraz 4K HDR z niezawodną obsługą, jest imponującym dodatkiem do sal konferencyjnych, poczekalni i recepcji.

Zoptymalizowana pod kątem zastosowań profesjonalnych seria BRAVIA MASTER w pełni wykorzystuje najnowocześniejsze technologie wyświetlania i przetwarzania firmy Sony, zapewniając zaskakująco realistyczne obrazy i dźwięk 4K Ultra HDR.

Przełomowy procesor Cognitive XR, przenosząc obraz i dźwięk na wyższy poziom, zapewnia wciągające wrażenia audiowizualne. W połączeniu z unikalnym panelem OLED, rezultatem są wyjątkowo głębokie, naturalne obrazy HDR z bogatymi, żywymi kolorami i najczystsza czernią – uzupełnione kinowym dźwiękiem, który pochodzi bezpośrednio z ekranu.

Funkcje

Rozdzielczość obrazu 4K (3840 x 2160 pikseli)

4K oferuje cztery razy więcej szczegółów niż Full HD, a rozdzielczość ponad 8 milionów pikseli zapewnia dodatkową wyrazistość w zastosowaniach korporacyjnych, edukacyjnych i digital signage.

Technologia ekranu OLED o wysokim kontraście

Każdy samoświecący piksel jest precyzyjnie kontrolowany, co zapewnia zapierające dech w piersiach obrazy OLED, które są cudownie głębokie i naturalne. Kontrast XR OLED zwiększa kolor i kontrast, zapewniając cudownie czystą, prawdziwą czerń oraz obszary o spektakularnie wysokiej szczytowej jasności.

Szerszy kolor dzięki XR TRILUMINOS Pro™

Oparty na przełomowym procesorze kognitywnym XR, XR TRILUMINOS Pro™ pozwala telewizorom BRAVIA uzyskać dostęp do szerszej palety kolorów, wyrażając najsubtelniejsze różnice widoczne w rzeczywistym świecie. Rozszerzony zakres odcieni i nasycenia ujawnia bardziej naturalne odcienie i precyzyjne szczegóły tonalne, nawet w ciemnych scenach i przy trudnych do odtworzenia jasnych kolorach.

Spektakularnie prawdziwe obrazy 4K HDR

XR HDR Remaster wykrywa i analizuje poszczególne obiekty na ekranie, dostosowując ich kolor i kontrast, aby uzyskać jeszcze większy realizm. Przetwarzanie obiektowe obsługiwane przez telewizor BRAVIA XR™ precyzyjnie dostraja odcień, nasycenie, jasność, wektor ruchu, przepustowość obrazu i nie tylko. Rezultat: wyjątkowo realistyczne sceny o większej głębi, realistycznych teksturach i naturalnych kolorach.

Płynniejszy ruch

Technologia OLED XR Motion Clarity™ gwarantuje, że nawet najszybsza akcja na ekranie pozostanie płynna i wyraźna. Ruchome obrazy są precyzyjnie kontrolowane, aby zminimalizować rozmycie i zmniejszyć jasność podczas szybkich scen.

Dźwięk pasujący do akcji

Dzięki naszej technologii Acoustic Surface Audio+ potężne siłowniki bezpośrednio za panelem OLED wytwarzają wysokiej jakości, dokładnie wyważony dźwięk, który precyzyjnie śledzi akcję na ekranie.

Zrób więcej dzięki Android TV

Odkryj świat aplikacji i treści online na platformie Android TV. Użyj wyszukiwania głosowego, aby łatwo znaleźć zawartość.

Google Chromecast i Apple Airplay

Dzięki wbudowanym Google Chromecast i Apple Airplay możesz łatwo kopiować zawartość.

Elastyczny montaż i instalacja

Monitory profesjonalne BRAVIA oferują elastyczne opcje instalacji ze standardowym montażem VESA, co ułatwia integrację z różnymi środowiskami.